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$647,041.672000 MATERIALES Y SUMINISTRO $716,492.32 $1,121,298.03 $1,121,298.03 $1,121,298.03 $1,121,298.03 -$404,805.71$69,450.65

$41,249.992100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $43,000.00 $33,721.73 $33,721.73 $33,721.73 $33,721.73 $9,278.27$1,750.01

$8,333.332110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $8,250.00 $14,782.31 $14,782.31 $14,782.31 $14,782.31 -$6,532.31-$83.33

$8,333.332111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $8,250.00 $14,782.31 $14,782.31 $14,782.31 $14,782.31 -$6,532.31-$83.33

$8,333.332140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,833.31$2,499.98

$8,333.332141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,833.31$2,499.98

$8,333.332150   Material impreso e información digital $5,833.35 $1,986.01 $1,986.01 $1,986.01 $1,986.01 $3,847.34-$2,499.98

$8,333.332151   Material impreso e información digital $5,833.35 $1,986.01 $1,986.01 $1,986.01 $1,986.01 $3,847.34-$2,499.98

$8,333.332160   Material de limpieza $8,500.00 $953.41 $953.41 $953.41 $953.41 $7,546.59$166.67

$8,333.332161   Material de limpieza $8,500.00 $953.41 $953.41 $953.41 $953.41 $7,546.59$166.67

$1,250.002170   Materiales y útiles de enseñanza $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$0.00

$1,250.002171   Materiales y útiles de enseñanza $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$0.00

$6,666.672180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $8,333.34 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 -$7,666.66$1,666.67

$6,666.672181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $8,333.34 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 -$7,666.66$1,666.67

$11,250.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,166.67 $12,840.24 $12,840.24 $12,840.24 $12,840.24 $2,326.43$3,916.67

$11,250.002210   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $12,840.24 $12,840.24 $12,840.24 $12,840.24 $2,159.76$3,750.00

$11,250.002211   Productos alimenticios para personas $12,083.34 $9,331.08 $9,331.08 $9,331.08 $9,331.08 $2,752.26$833.34

$0.002212   Alimentación en Eventos Oficiales $2,916.66 $3,509.16 $3,509.16 $3,509.16 $3,509.16 -$592.50$2,916.66

$0.002220   Productos alimenticios para animales $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002221   Productos alimenticios para animales $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$82,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $96,083.93 $175,561.27 $175,561.27 $175,561.27 $175,561.27 -$79,477.34$13,583.93

$0.002410   Productos minerales no metálicos $18,383.33 $117,821.20 $117,821.20 $117,821.20 $117,821.20 -$99,437.87$18,383.33

$0.002411   Productos minerales no metálicos $18,383.33 $117,821.20 $117,821.20 $117,821.20 $117,821.20 -$99,437.87$18,383.33

$6,250.002420   Cemento y productos de concreto $2,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,750.00-$3,500.00

$6,250.002421   Cemento y productos de concreto $2,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,750.00-$3,500.00

$1,250.002430   Cal, yeso y productos de yeso $2,916.67 $4,830.52 $4,830.52 $4,830.52 $4,830.52 -$1,913.85$1,666.67

$1,250.002431   Cal, yeso y productos de yeso $2,916.67 $4,830.52 $4,830.52 $4,830.52 $4,830.52 -$1,913.85$1,666.67

$0.002440   Madera y productos de madera $1,083.33 $290.10 $290.10 $290.10 $290.10 $793.23$1,083.33

$0.002441   Madera y productos de madera $1,083.33 $290.10 $290.10 $290.10 $290.10 $793.23$1,083.33

$0.002450   Vidrio y productos de vidrio $583.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.34$583.34

$0.002451   Vidrio y productos de vidrio $583.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.34$583.34

$75,000.002460   Material eléctrico y electrónico $33,700.60 $1,327.19 $1,327.19 $1,327.19 $1,327.19 $32,373.41-$41,299.40

$75,000.002461   Material eléctrico y electrónico $33,700.60 $1,327.19 $1,327.19 $1,327.19 $1,327.19 $32,373.41-$41,299.40

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $11,083.35 $23,646.14 $23,646.14 $23,646.14 $23,646.14 -$12,562.79$11,083.35
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$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $11,083.35 $23,646.14 $23,646.14 $23,646.14 $23,646.14 -$12,562.79$11,083.35

$0.002480   Materiales complementarios $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002481   Materiales complementarios $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $25,416.64 $27,646.12 $27,646.12 $27,646.12 $27,646.12 -$2,229.48$25,416.64

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $25,416.64 $27,646.12 $27,646.12 $27,646.12 $27,646.12 -$2,229.48$25,416.64

$26,583.332500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $28,866.65 $3,368.49 $3,368.49 $3,368.49 $3,368.49 $25,498.16$2,283.32

$0.002510   Productos quimicos básicos $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$1,250.00

$0.002511   Productos químicos básicos $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.00$1,250.00

$8,333.332530   Medicinas y productos farmacéuticos $8,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,083.33-$250.00

$8,333.332531   Medicinas y productos farmacéuticos $8,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,083.33-$250.00

$1,250.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,333.33 $108.00 $108.00 $108.00 $108.00 $1,225.33$83.33

$1,250.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,333.33 $108.00 $108.00 $108.00 $108.00 $1,225.33$83.33

$166.672550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$16,666.662560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $17,866.65 $3,260.49 $3,260.49 $3,260.49 $3,260.49 $14,606.16$1,199.99

$16,666.662561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $17,866.65 $3,260.49 $3,260.49 $3,260.49 $3,260.49 $14,606.16$1,199.99

$166.672590   Otros productos químicos $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672591   Otros productos químicos $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$408,333.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $408,333.35 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 -$251,675.33$0.02

$408,333.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $408,333.35 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 -$251,675.33$0.02

$408,333.332611   Combustibles, lubricantes y aditivos $408,333.35 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 $660,008.68 -$251,675.33$0.02

$31,416.682700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $47,666.69 $141,481.38 $141,481.38 $141,481.38 $141,481.38 -$93,814.69$16,250.01

$20,833.342710   Vestuario y uniformes $31,666.67 $112,226.39 $112,226.39 $112,226.39 $112,226.39 -$80,559.72$10,833.33

$20,833.342711   Vestuario y uniformes $31,666.67 $112,226.39 $112,226.39 $112,226.39 $112,226.39 -$80,559.72$10,833.33

$5,166.672720   Prendas de seguridad y protección personal $4,750.02 $480.00 $480.00 $480.00 $480.00 $4,270.02-$416.65

$5,166.672721   Prendas de seguridad y protección personal $4,750.02 $480.00 $480.00 $480.00 $480.00 $4,270.02-$416.65

$2,916.672730   Artículos deportivos $8,333.33 $28,200.00 $28,200.00 $28,200.00 $28,200.00 -$19,866.67$5,416.66

$2,916.672731   Artículos deportivos $8,333.33 $28,200.00 $28,200.00 $28,200.00 $28,200.00 -$19,866.67$5,416.66

$2,500.002740   Productos textiles $2,916.67 $574.99 $574.99 $574.99 $574.99 $2,341.68$416.67

$2,500.002741   Productos textiles $2,916.67 $574.99 $574.99 $574.99 $574.99 $2,341.68$416.67

$1,750.002800 Materiales y suministro para seguridad $1,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.00$0.00

$833.332810   Sustancias y materiales explosivos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332811   Sustancias y materiales explosivos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$500.002820   Materiales de seguridad pública $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00
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$500.002821   Materiales de seguridad pública $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$416.672830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.672831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$43,958.342900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $75,625.03 $94,316.24 $94,316.24 $94,316.24 $94,316.24 -$18,691.21$31,666.69

$7,916.672910   Herramientas menores $11,916.67 $2,695.48 $2,695.48 $2,695.48 $2,695.48 $9,221.19$4,000.00

$7,916.672911   Herramientas menores $11,916.67 $2,695.48 $2,695.48 $2,695.48 $2,695.48 $9,221.19$4,000.00

$1,916.672920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,333.34$416.67

$1,916.672921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,333.34$416.67

$541.672930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $541.67$0.00

$541.672931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $541.67$0.00

$2,916.672940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $3,916.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,916.68$1,000.01

$2,916.672941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,916.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,916.68$1,000.01

$20,833.332960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $44,166.67 $85,381.87 $85,381.87 $85,381.87 $85,381.87 -$41,215.20$23,333.34

$20,833.332961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $44,166.67 $85,381.87 $85,381.87 $85,381.87 $85,381.87 -$41,215.20$23,333.34

$8,333.332980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $11,250.00 $6,238.89 $6,238.89 $6,238.89 $6,238.89 $5,011.11$2,916.67

$8,333.332981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $11,250.00 $6,238.89 $6,238.89 $6,238.89 $6,238.89 $5,011.11$2,916.67

$1,500.002990   Refacciones y accesorios menores de otros bienes muebles $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$647,041.67  Total $716,492.32 $1,121,298.03 $1,121,298.03 $1,121,298.03 $1,121,298.03 -$404,805.71$69,450.65
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